
\
Objed návka č. o-0024/oi/2019

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
EU Project Management s.r.o.
Rybná 716/24,
11000, Praha

Datum' 15. 04. 2019 l

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávlq MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Zpracování technické části zadávací dokumentace pro projekt J akce. 96.316,00
Podpora a rozvoj krajského portálu

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 96 316,00 KČ

Celková cena bez DPH 79.600,00 KČ

Místo dodáni: Krajský úřad Středočeského kraje

Těmín dodání: 60 dní od účinnosti objednávky

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

,« 4'b~
0 000 0 0 00 0 00 0 00000000 0 000 009000000 00="?i MVDr. Josef " ' , radnípro oblast majetku a ICT

"W

základě pověřen' dy SK č. 127-22/2018/RKze dne 9. 7. 2018

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

·/É. G Z"'f7 lDatum: .. .. ....... ,
Jméno, při)'menĹ Jůnkce, podpis Iq &"4 (LJ_

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: + strana l l l



l
Podrobná specifikace plnění

Vytvoření technické části zadávací dokumentace pro projekt
Podpora a rozvoj krajského portálu v technologii Liferay v prostředí
Středočeského kraje v režimu VZMR

Předmětem činnosti uchazeče je provedení analýzy a stanovení potřeb zadavatele pro zakázku
Podpora a rozvoj krajského portálu v technologii Liferay v prostředí Středočeského kraje.
Uchazeč zejména vytvoří, předloží a zohlední následující náležitosti technického zadání:

" Stanovení hranic portálu (co je předmětem, okruhy funkcí a Činností)
· jednoduchý popis a architekturu portálu pro účely zadávacího řízení
· Návrh formy a způsobu podpory
· Návrh a projednání ŠLA
· Návrh stručného obsahu rozvoje portálu v předmětném období pro účely zadávacího

řízení

Výstupem činnosti uchazeče je vytvoření:

· Přílohy zadávací dokumentace ,,Podpora a rozvoj krajského portálu v technologii
Liferay v prostředí Středočeského kraje", která bude přesně definovat předmět služeb
v souladu se zákonem a vnitřními směmicemi krajského úřadu Středočeského kraje

· Doporučeni vhodných kvalifikačních a hodnotících kritérií s ohledem na předmět
VZMR

· Doporučení dalších vhodných obchodních podmínek do návrhu smlouvy ohledem na
předmět VZMR

Těmín dodání: do 60 dnů od účinnosti objednávky


